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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

 

dotycz: postępowania prowadzonego w trybie podstawowych wykonanie składu, druku i 

oprawa publikacji:  Cmentarze na przedmieściach Lwowa 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej PZP przekazuje 

pytania do swz wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie  

Ad 1.: czy to znaczy, że 

- Wykonawca przed przystąpieniem do indeksowania publikacji powinien również 

opracować listę haseł?, 

- Wykonawca ma opracować dwa skorowidze: nazwisk oraz geograficzny (nazw 

miejscowych)? 

Pytanie  

Wykonawca ma przyporządkować numery stron do przygotowanego indeksu nazwisk 

przez Zamawiającego  

 

Ad 3.: jaką objętość w obrębie tych 114 arkuszy zajmują fotografie? 

Odpowiedź 

Zajmują ¼ objętości 

 

Pytanie  

Ad 4.: ostatecznie na ile woluminów ma być podzielona publikacja - na dwa czy trzy? 

Wyjaśniam, cytując za Wikipedią: „Wolumin, wolumen - podstawowa jednostka 

introligatorska, czyli pojedynczy fizyczny egzemplarz książki, tom w znaczeniu 

bibliotecznym. Pojęcie woluminu nie jest związane z poszczególnymi tomami dzieła. Jeśli 

pewne dzieło zostało wydane w 5 tomach, może składać się z jednego woluminu 

zawierającego wszystkie części lub z 5 woluminów, z których każdy zawiera jeden tom”. 

Odpowiedź 

Planowane są dwa tomy, ale z racji obojętności – tom I może zostać podzielony na dwie 

części. Podział zostanie wykonany przez Zamawiającego 

Pytanie  

Ad 5.: powtarzam pytanie - „czy podane objętości - 1850 str. 1+1 oraz 200 str. 4+4 - to 

łączne objętości obydwóch tomów? Publikacja ma zatem liczyć ogółem do 2050 str.?”. 

Odpowiedź 

Orientacyjnie taka jest objętość obu tomów 

Pytanie  

Ad 6.: powtarzam pytanie „tę makietę opracuje i przekaże Wykonawcy Zamawiający” 

czy też jej opracowanie leży po stronie wykonawcy? 

Odpowiedź 

Wszelkie sprawy makiety leżą po stronie Wykonawcy 

 

Pytanie  

Ad 7.: ponawiam pytanie - czy to znaczy tylko tyle, że przypisy, bibliografia i indeksy  



Odpowiedź 

Przypisy pod tekstem głównym w rozdziałach. Bibliografia na końcu II tomu dla obu 

tomów, indeksy z podziałem na rozdziały znajdują się na końcu każdego tomu 

 

Pytanie  

Ad 8.: ile czasu zajmą korekty autorskie? 

Odpowiedź 

Dla trzech korektorów dwa miesiące 

 

Pytanie  

Ad 9.: tzn. na dwa woluminy czy części w obrębie jednego woluminu? 

Odpowiedź 

Dwa woluminy, tom I w dwóch częściach, Tom II w jednej części 

 

Pytanie  

Ad 11: ponawiam pytanie - ile czasu „czynności po stronie Zamawiającego” Mu zajmą? 

To bardzo ważne, ponieważ w świetle powyższej odpowiedzi o tyle się skróci czas 

Wykonawcy. 

Odpowiedź 

Do trzech tygodni. 

 

 

         Z poważaniem 
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